
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 7131)) art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 21 grudnia 2020 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 159.873.601,47 zł, w tym dochody majątkowe 30.691.300,24 zł, 

2) plan wydatków wynosi 209.917.766,89 zł, w tym wydatki majątkowe 84.917.997,46 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2020 poz.1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 4953



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 16 856 833,75 2 798,58 16 859 632,33 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 2 798,58 3 798,58 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 2 798,58 2 798,58 

852   Pomoc społeczna 586 704,94 -4 437,94 582 267,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 084,94 -4 437,94 647,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

4 437,94 -4 437,94 0,00 

855   Rodzina 36 707 018,17 74,00 36 707 092,17 
 85503  Karta Dużej Rodziny 184,00 74,00 258,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

184,00 74,00 258,00 

          
Razem: 159 875 166,83 -1 565,36 159 873 601,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4953



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 52 003 399,22 2 798,58 52 006 197,80 
 01095  Pozostała działalność 0,00 2 798,58 2 798,58 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 2 798,58 2 798,58 

852   Pomoc społeczna 3 657 887,94 -4 437,94 3 653 450,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 101 084,94 -4 437,94 96 647,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 56,94 -43,94 13,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 101 028,00 -4 394,00 96 634,00 

855   Rodzina 40 151 180,17 74,00 40 151 254,17 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 184,00 74,00 4 258,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 184,00 74,00 4 258,00 

            
Razem: 209 919 332,25 -1 565,36 209 917 766,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4953



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 

z tego: 
w tym: Wydatki 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Otrzymane 

dotacje 
Wydatki 

ogółem                
(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na 

zadania bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 01095 2010 2 798,58  2 798,58  2 798,58  0,00  2 798,58  0,00  0,00  0,00  
750 75011 2010 150 249,00  150 249,00  150 249,00  150 249,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750 75056 2010 24 093,00  24 093,00  24 093,00  0,00  566,00  23 527,00  0,00  0,00  
751 75101 2010 3 590,00  3 590,00  3 590,00  3 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 85215 2010 647,00  647,00  647,00  0,00  13,00  634,00  0,00  0,00  
852 85228 2010 21 780,00  21 780,00  21 780,00  0,00  21 780,00  0,00  0,00  0,00  
855 85501 2060 29 872 000,00  29 872 000,00  29 872 000,00  214 623,00  39 289,00  29 618 088,00  0,00  0,00  
855 85502 2010 4 208 000,00  4 208 000,00  4 208 000,00  588 798,00  11 197,00  3 608 005,00  0,00  0,00  
855 85503 2010 258,00  258,00  258,00  0,00  258,00  0,00  0,00  0,00  
855 85504 2010 1 062 000,00  1 062 000,00  1 062 000,00  34 200,00  0,00  1 027 800,00  0,00  0,00  
855 85513 2010 38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  

Razem: 35 383 415,58  35 383 415,58  35 383 415,58  991 460,00  113 901,58  34 278 054,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4953


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-06-01T10:36:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




